

Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS

Vibevænget 5
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 28284004

Årsrapport 01.08.2015 - 31.07.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Schmidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.07.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS
Vibevangenget 5
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28284004

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2015 - 31.07.2016

Direktion

Torben Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 447 t.kr. mod et overskud på 873 t.kr. sidste periode. Ledelsen anser resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.331)	(8.005)
Driftsresultat		(8.331)	(8.005)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		326.058	770.480
Andre finansielle indtægter	1	318.278	139.966
Andre finansielle omkostninger	2	(154.555)	0
Resultat før skat		481.450	902.441
Skat af årets resultat	3	(34.166)	(29.769)
Årets resultat		447.284	872.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		326.058	525.480
Overført resultat		20.026	247.392
		447.284	872.672

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.302.808	5.976.750
Finansielle anlægsaktiver	4	6.302.808	5.976.750
Anlægsaktiver		6.302.808	5.976.750
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	245.000
Tilgodehavender		0	245.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.459.077	1.600.551
Værdipapirer og kapitalandele		1.459.077	1.600.551
Likvide beholdninger		437.063	11.238
Omsætningsaktiver		1.896.140	1.856.789
Aktiver		8.198.948	7.833.539

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.312.150	4.986.092
Overført overskud eller underskud		2.567.763	2.547.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		8.106.113	7.758.629
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.960	65.856
Skyldig selskabsskat		32.125	1.304
Anden gæld		7.750	7.750
Kortfristede gældsforpligtelser		92.835	74.910
Gældsforpligtelser		92.835	74.910
Passiver		8.198.948	7.833.539
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	4.986.092	2.547.737	99.800
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	326.058	20.026	101.200
Egenkapital ul- timo	125.000	5.312.150	2.567.763	101.200
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.758.629
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				447.284
Egenkapital ultimo				8.106.113

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15.203	65.707
Dagsværdireguleringer	303.075	74.259
	318.278	139.966
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	154.555	0
	154.555	0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.166	11.069
Ændring af udskudt skat	0	18.700
	34.166	29.769
		Kapitalan-
		dele i asso-
		cierede
		virksomhe-
		der
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		990.658
Kostpris ultimo		990.658
Opskrivninger primo		4.986.092
Andel af årets resultat		326.058
Opskrivninger ultimo		5.312.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.302.808

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
TSPK A/S	Esbjerg	49,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for det associerede selskabs bankgæld, der den 31.07.2016 udgør 0 kr.
